B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS Kaiwhakarato EPCOS Kaiwhiwhi
EPCOS
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE B59196A0120A020
KAIHANGA EPCOS
WHAKAAHUATANGA THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 70619 pcs
PEPA RARAUNGA
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO -
RAUPAPA -
TE TANGATA TANGATA ±15%
RESISTANCE @ 25 ° C 15 Ohms
PACKAGING Tray
PAA / CASE Disc
ĒTAHI INGOA
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
TAE MAHI 5°C ~ 80°C
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Tau Wae: B59196A0120A020
Kaihanga / Waitohu: EPCOS
Whakaahuatanga hua THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 70619 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
B59192A0120B020
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
I roto i te taonga:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
I roto i te taonga:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
I roto i te taonga:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
I roto i te taonga:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC
I roto i te taonga:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
I roto i te taonga:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
I roto i te taonga:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  PTC THERMISTOR
I roto i te taonga:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
I roto i te taonga:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
I roto i te taonga:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
I roto i te taonga:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
I roto i te taonga:  37529 pcs
RFQ